

## విన్నపము

**ప్రియ భక్తులకు, మిత్రులకు, శ్రేయోభిలాషులకు నమస్సులు...**

**మీకు, మీ కుటుంబ సభ్యుల క్షేమము కొరకు భగవంతుని ప్రార్థిస్తున్నాము.**

కడపలోని రామకృష్ణ మిషన్ గత 14 సం॥ నుండి నిరంతర సేవా కార్యక్రమాలను నిర్వహిస్తున్నది. విద్య, వైద్య సేవలతో పాటు, ప్రకృతి వైపరీత్యాలతో చిక్కుకున్న అభాగ్యులను ఆదుకొనుచు, వారికి పునరావాస సహాయ కార్యక్రమాలు నిర్వహించుటలలో “మానవ సేవయే మాధవ సేవ” గా భావిస్తూ సేవలందిస్తున్నది.

విద్యా శిక్షణా కార్యక్రమాలు నిర్వహించడం, ఆధ్యాత్మిక, పుస్తక గ్రంథాలయ నిర్వహణ, పుస్తక విక్రయం నిర్వహించుచున్నది. ఈ కేంద్రం నిత్య పూజలు, భజనలు, సత్సంగాలు, బీద విద్యార్థులకు వసతి గృహాలు, భోజన వసతి, ఉపకారవేతనాలు కల్పించుచున్నది.

రామకృష్ణ మిషన్ ద్వారా నిర్వహించు ఈ సేవా కార్యక్రమములన్నియు తమ వంటి ప్రియ భక్తుల, మిత్రుల, శ్రేయోభిలాషుల ఆర్థిక, హార్థిక సహాయం, సహకారముల ద్వారానే నిర్వహించుబడుచున్నవని మనస్ఫూర్తిగా తెలుపుకొంటున్నాము.

కడప రామకృష్ణ మఠం మరియు రామకృష్ణ మిషన్ ద్వారా మీరు చేస్తున్న సహాయం మానవసేవయే మాధవసేవ గా తలచి చేస్తున్న సేవగా భావించి ఆర్థిక సహాయం కోరుచున్నాము.

సేవా కార్యక్రమం	ఖర్చు	మీ నుండి కోరుచున్న సహాయం
1. వివేకానంద విద్యానికేతన్ పాఠశాలలో ప్రస్తుతమున్న తరగతి గదులతో పాటు ఇంకనూ అవసరమైన గదులు తరగతి గదులు - 06 గ్రంథాలయం గది - 01 సైన్స్ ల్యాబ్ గది - 01 గేమ్స్ రూమ్ - 01 సమావేశం గది - 01	10 గదులు @ 5,00,000/-	రూ. 50,00,000/-
2. డిజిటల్ తరగతి గదుల పరికరాలు	ఒక గదికి @ 60,000×10	రూ. 6,00,000/-
3. పాఠశాల నిర్వాహణ, రవాణా ఖర్చు, 25% మంది పేద విద్యార్థులకు ఉచిత విద్య (12,000+6000=18000)	@ 18000×63	రూ. 11,34,000/-
4. 30 మంది గ్రామీణ పేద విద్యార్థులతో కూడిన బాలకాశ్రమ నిర్వాహణ ఖర్చు(పాఠశాలఫీజు, భోజన, వసతి సౌకర్యములు)	@ 32000×30 (సంవత్సరానికి)	రూ. 9,60,000/-
5. పాఠశాలకు నూతన బస్సుల కొనుగోలు	@ 15,00,000×2	రూ. 30,00,000/-
6. ఉచిత వైద్య శిబిర నిర్వహణ ఖర్చులు (హోమియో, అల్లోపతి, ఆయుర్వేదం)	@ 3500×12 నెలలకు (ఒక నెలకు)	రూ. 4,20,000/-
7. సాధు సేవ (7 మంది సాధువులు)	@ 700×365 రోజులు	రూ. 2,55,500/-
8. గుడి, మఠం నిర్వహణ, పూజ, నైవేద్యముల ఖర్చు	@ 1000×365 రోజులు	రూ. 3,65,000/-
	<b>మొత్తం</b>	<b>1,17,34,500/-</b>

ఈ సేవా కార్యక్రమ అంశాలను మీ మిత్రులకు, బంధువులకు తెలియజేయవలసినదిగా మనవి. ఈ ఆధ్యాత్మిక కార్యక్రమంలో వారు కూడా భాగస్వాములు కాగలరని మా కోరిక.

మీరు ఇస్తున్న విరాళమునకు U/S 80G క్రింద పన్ను రాయితీ కలదు. నగదు రూపములో గాని, చెక్కు, డి.డి, ఆన్లైన్ ద్వారా గాని విరాళములు పంపవచ్చు. మీ చరవాణి నెం, ఇ-మెయిల్ ఐడి, పాస్ నెం తప్పక తెలపండి.

<b>Donations For RAMAKRISHNA MISSION</b> <b>Bank Name :</b> State Bank of India <b>IFSC Code :</b> SBIN0010107.	<b>Account Name :</b> Ramakrishna Mission, Kadapa <b>Account No :</b> 30186936408 <b>Branch :</b> RIMS Branch, Putlampalli, Kadapa.
---	---

భగవాన్ శ్రీ రామకృష్ణుల వారి దీవెనలు మీకు ఎల్లప్పుడు వుండాలని మేము ప్రార్థిస్తున్నాము

# AN APPEAL

Dear devotees and well-wishers,  
Namaskarams.

We pray for you and your family.

Ramakrishna Mission, Kadapa has been rendering service for over 14 years to the society in the fields of Health, Education, Relief and Rehabilitation at times of Natural Calamities, Spiritual Retreats, Spoken English Course, Maintenance of Library, Book sales, Conducting 'VTDYA' Programmes etc.

The Mission solely depends on contributions from well-wishers like you to carry out all our activities effectively throughout Rayalaseema Region, Nellore, & Prakasam Dist.

In order to execute the projects on hand, **we appeal to you for donations.** Your help to Ramakrishna Math & Ramakrishna Mission, Kadapa is your direct service to the Lord & humanity.

Service activates in brief	Expenses	Your Support needed
1, Construction of Additional Classrooms on the existing Vivekananda Vidyaniketan High School Building. (6 class rooms, 1 Lib, 1 Lab, 1 Games Room, 1 conference Hall)	Per Room Rs. 5,00,000X10	Rs. 50,00,000/-
2. Digital class room equipment. 10 class rooms.	Per one class Rs. 60,000X10	Rs. 6,00,000/-
3. Maintenance of Vivekananda Vidyaniketan (E.M)HS(250 Students) And Transportation. 25% of Students given free Education and Transportation. (Rs. 12000+6000 = 18000 per student)	Free Education Cost Per Anum Rs. 18,000X63	Rs. 11,34,000/-
4. Maintenance of Balakashrama free students home for 30 poor boys ( studying in high school)	Per anum per student Rs. 32,000/- (Including lodging, boarding, school fee) 30X32000	Rs. 9,60,000/-
5. Purchase of new Buses for School	Cost of Bus – Rs. 15, 00,000X2 buses.	Rs. 30, 00,000/-.
6. Maintenance of free Homeo, Allopathic and Ayurvedic camps (Three days a Week) for Nearly 350 Patients.	Monthly - Rs. 35,000X12 Months	Rs. 4,20,000/- ( Per Anum)
7. Sadhu Seva per day 07 members.		Rs. 2, 55,500/- Per Year.
8. Daily Maintenance of Temple, Math, Puja and Naivedyam.	7X100 = 700X365  Per day Rs.100X365	Rs. 3, 65,000/- per Year.
		<b>Total Amount = 1,17,34,500/-</b>

Your contribution will go a long way in ensuring timely completion of all projects which cater to thousands of the poor and the needy who are the beneficiaries. We also request you to share this with your friends & relatives who are keen to join in this spiritual cause.

**The contributions are eligible for deduction u/s 80G of the Income Tax Act.**

You may send your contributions by cash or cheque in favour of 'Ramakrishna Mission'. Kindly provide your Contact Number, email Id & PAN.

online donations please send to the following Account.

<b>Donations for Ramakrishna Mission</b>
Account Name: Ramakrishna Mission, Kadapa
Account Number: 301 869 36408
Bank Name: State Bank of India
Bank Branch: RIMS Branch, Putlampalli, Kadapa.
IFSC Code: SBIN0010107

We sincerely pray to Bhagavan Sri Ramakrishna to shower his blessings forever on all your endeavours.

## RAMAKRISHNA MISSION

(A branch centre of Ramakrishna Mission, P.O. Belur Math, Dt. Howrah, WB, 711202)  
Putlampalli near RIMS Hospital, Kadapa 516002. Andhra Pradesh. Ph: +91 6305485202

City Centre: RAMAKRISHNA MATH, Trunk Rd, Kadapa 516001 Ph: 241633

Email: kadapa@rkmm.org Web Site: www.rkmkadapa.org

